
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211938600032

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210708800042

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210912300049

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 213220300043

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 213441200044

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211947900036

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211939000021

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210708800049

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211936100026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210403700145

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211956400003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211520000026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210602900088

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211938600119

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210912300003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211938600027

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 212631777825

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 212133700003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210403700179

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 213123700013

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211936000014

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211937400153

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 213220300139

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211939500420

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 215001200110

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210708600130

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 210912400010

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 211705900190

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 212728500028

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Bachelor në Shkenca Komunikimi 213220300016
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